
Mieroszów: Remont odcinka drogi gminnej nr 116276D Rybnica Leśna -Kamionka

Numer ogłoszenia: 261832 - 2011; data zamieszczenia: 26.08.2011

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Mieroszów , pl. Niepodległości 1, 58-350 Mieroszów, woj. dolnośląskie, tel. 074 8494318, faks (074) 84 94 323.

Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.mieroszow.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Remont odcinka drogi gminnej nr 116276D Rybnica Leśna -Kamionka.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane.

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Odcinek drogi gminnej przeznaczony do obudowy zabezpieczeń korpusu drogowego wynosi ok.

200 m. NaleŜy wykonać umocnienia korpusu drogowego ściankami szczelnymi z grodzic G62 zwieńczonych wieńcem Ŝelbetowym - odcinek długości 32 m, na odcinku 4 m

naleŜy wykonać kamienny mur oporowy w rejonie istniejącego przepustu w celu jego ochrony. Na pozostałym odcinku przewiduje się naprawę poboczy drogi od strony

rzek Ścinawki. Zakres rzeczowy zadania: - ścianka szczelna - 32 m - mur oporowy - 4 m - bariery energochłonne - 44 m - remont pobocza 1. Wykonanie ścianki szczelnej

Wykonanie dwóch odcinków ścianek szczelnych z grodzic stalowych G62, leŜących jeden za drugim w linii prostej, równoległej do osi drogi. Od góry grodzice wykańcza

się wieńcem Ŝelbetowym. Wieniec Ŝelbetowy o wysokości 35 cm i szerokości 60 cm. W wieńcu naleŜy zatopić górne fragmenty grodzic. Wieniec wykonać z betonu B-30,

zbrojenie ze stali B500SP. Przestrzeń pomiędzy krawędzią jezdni (pobocze) naleŜy uzupełnić, wyrównać i zagęścić. Pobocze naleŜy wykonać z mieszanki kruszywa

łamanego o ciągłym uziarnieniu 0/31,5 mm. 2. Wykonanie muru oporowego z kamienia Na odcinku długości 4 m naleŜy wykonać mur oporowy z kamienia o wysokości 1,5

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=261832&rok=2011-08-26

1 z 7 2011-08-26 14:33



m. Mur posadowić na ławie betonowej o wymiarach 4 x1,2 x0,5 m, z betonu B-20. Podstawa muru szerokości 80 cm, wierzch szerokości 60 cm. Od strony rzeki mur

spoinować zaprawą cementową 1:1. Przestrzeń pomiędzy krawędzią jezdni (pobocze) naleŜy uzupełnić, wyrównać i zagęścić. Pobocze naleŜy wykonać z mieszanki

kruszywa łamanego o ciągłym uziarnieniu 0/31,5 mm. 3. Wykonanie bariery energochłonnej Na długości ścianki szczelnej oraz nad ścianką czołową istniejącego przepustu

naleŜy wykonać bariery energochłonne typy SP-14M, mocowane do marek osadzanych w wieńcu. Na odcinkach gdzie nie ma wieńca naleŜy wykonać fundamenty pod

parki o wymiarach 0,4x0,4x0,6 m z betonu B-20. Krańcowe pasy barier zatopić w gruncie. 4. Remont pobocza Na pozostałych odcinkach naleŜy wyremontować pobocza

poprzez ich wyprofilowanie (zdjęcie nadmiaru gruntu) i uzupełnienie poboczy warstwą śr. gr. 15 cm z kruszywa łamanego 0/31,5 mm, z zagęszczeniem warstwy. Nad

drogą przebiega napowietrzna linia energetyczna i teletechniczna. Na czas montaŜy grodzic naleŜy wyłączyć napięcie na linii. Nie dopuszcza się montaŜu grodzic przy

czynnej linii energetycznej Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w projekcie budowlanym oraz w szczegółowej specyfikacji technicznej wykonania i

odbioru robót stanowiącej załączniki do niniejszej siwz..

II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.42-6.

II.1.6) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty częściowej: nie.

II.1.7) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty wariantowej: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 02.12.2011.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium: 1) Przystępując do niniejszego postępowania kaŜdy Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości: 3.000,00 zł (słownie: trzy

tysiące 00/100 zł). 2) Wykonawca moŜe wnieść wadium w jednej lub kilku formach przewidzianych w art. 45 ust. 6 ustawy, tj.: a) pieniądzu, b) poręczeniach bankowych

lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo - kredytowej, z tym Ŝe poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pienięŜnym, c) gwarancjach bankowych, d)

gwarancjach ubezpieczeniowych, e) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6 b ust. 5 pkt 2 ustawy z dna 9 listopada 2000r., o utworzeniu

Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz.U. Nr z 2007 Nr 42, poz. 275). 3) Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium przed upływem terminu składania ofert.

4) Wadium w pieniądzu naleŜy wnieść przelewem na konto Zamawiającego: Bank Gospodarki śywnościowej oddział Wałbrzych Nr konta 74 2030 0045 1110 0000 0087

7690 z dopiskiem: Wadium przetargowe Remont odcinka drogi gminnej nr 116276D Rybnica Leśna -Kamionka 5) W przypadku wadium wnoszonego w pieniądzu, jako

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=261832&rok=2011-08-26

2 z 7 2011-08-26 14:33



termin wniesienia wadium przyjęty zostaje termin uznania kwoty na rachunku Zamawiającego. 6) W przypadku wniesienia wadium w formie innej niŜ pieniądz - oryginał

dokumentu potwierdzającego wniesienie wadium naleŜy złoŜyć przed upływem terminu składania ofert w siedzibie Zamawiającego: pl. Niepodległości 1, 58-350 Mieroszów

w sekretariacie pok. 7 lub dołączyć do oferty. Z przedstawionego dokumentu musi wynikać, Ŝe wadium zostanie wypłacone bezwarunkowo na pierwsze Ŝądanie

zamawiającego w przypadkach określonych w art. 46 ust. 4a i 5 ustawy. 7) Nie wniesienie wadium w terminie lub w sposób określony w SIWZ spowoduje wykluczenie

Wykonawcy na podstawie art. 24 ust. 2 pkt 4 ustawy, a jego oferta zostanie uznana za odrzuconą na podstawie art. 24 ust. 4 ustawy.

III.2) ZALICZKI

Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW

III.3.2) Wiedza i doświadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający uzna ten warunek za spełniony, gdy Wykonawca wykaŜe, Ŝe: zrealizował w ciągu ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, dwie

roboty budowlane odpowiadające swoim rodzajem robotom budowlanym stanowiącym przedmiot zamówienia tj. wykonał, co najmniej dwa zamówienia kaŜde na

kwotę nie mniejszą niŜ 100.000,00 zł (brutto), kaŜde zamówienie musi obejmować swoim zakresem roboty drogowe lub inŜynieryjne. Ocena spełnienia warunku

dokonana zostanie zgodnie z formułą spełnia - nie spełnia w oparciu o: 1) oświadczenie wykonawcy - załącznik nr 5 do siwz, 2) wykaz wykonanych robót

budowlanych oraz dołączonych do wykazu dokumenty potwierdzające, Ŝe roboty zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo

ukończone - załącznik nr 8 do siwz.

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający uzna ten warunek za spełniony, gdy Wykonawca wykaŜe, Ŝe: dysponuje, co najmniej jedną osobą odpowiednio wykwalifikowaną, posiadającą

uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w odpowiedniej specjalności (tj. specjalności umoŜliwiającej przejęcia obowiązków kierownika

budowy). Ocena spełnienia warunku dokonana zostanie zgodnie z formułą spełnia - nie spełnia w oparciu o: 1) oświadczenie wykonawcy - załącznik nr 5 do

siwz, 2) oświadczenie Wykonawcy, Ŝe osoby, które będą uczestniczyć w wykonaniu zamówienia posiadają wymagane uprawnienia- załącznik nr 7 do siwz.

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający uzna ten warunek za spełniony, gdy Wykonawca wykaŜe, Ŝe posiada opłaconą polisę, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, Ŝe

wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę nie mniejszą

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=261832&rok=2011-08-26

3 z 7 2011-08-26 14:33



niŜ 100.000,00 zł. Ocena spełnienia warunku dokonana zostanie zgodnie z formułą spełnia - nie spełnia w oparciu o: 1) oświadczenie wykonawcy - załącznik nr 5

do siwz, 2) załączoną kserokopie w/w dokumentu.

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA

WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu

warunków udziału w postępowaniu, naleŜy przedłoŜyć:

wykaz robót budowlanych w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku wiedzy i doświadczenia, wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed

upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym

okresie, z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz załączeniem dokumentu potwierdzającego, Ŝe roboty zostały wykonane zgodnie z

zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone

oświadczenie,  Ŝe  osoby,  które  będą  uczestniczyć  w  wykonywaniu zamówienia,  posiadają  wymagane  uprawnienia,  jeŜeli  ustawy  nakładają  obowiązek

posiadania takich uprawnień

opłaconą polisę,  a  w  przypadku jej  braku inny  dokument  potwierdzający,  Ŝe  wykonawca jest  ubezpieczony  od odpowiedzialności  cywilnej  w  zakresie

prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, naleŜy przedłoŜyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia

aktualny odpis z właściwego rejestru, jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art.

24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o

udzielenie zamówienia albo składania ofert, a w stosunku do osób fizycznych oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy

aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, Ŝe wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków lub zaświadczenie, Ŝe

uzyskał przewidziane prawem zwolnienie,  odroczenie lub rozłoŜenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego

organu -  wystawione nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie

zamówienia albo składania ofert

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=261832&rok=2011-08-26

4 z 7 2011-08-26 14:33



aktualne  zaświadczenie  właściwego  oddziału  Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub  Kasy  Rolniczego  Ubezpieczenia  Społecznego  potwierdzające,  Ŝe

wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenie zdrowotne i  społeczne,  lub potwierdzenie,  Ŝe uzyskał przewidziane prawem zwolnienie,

odroczenie lub rozłoŜenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu -  wystawione nie wcześniej niŜ 3

miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert

wykonawca powołujący się przy  wykazywaniu spełniania warunków udziału w  postępowaniu na potencjał innych podmiotów,  które będą brały udział w

realizacji części zamówienia, przedkłada takŜe dokumenty dotyczące tego podmiotu w zakresie wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt III.4.2.

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

JeŜeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania potwierdzający, Ŝe:

nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie

do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert

nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne albo Ŝe uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub

rozłoŜenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawiony nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert

III.7) Czy ogranicza się moŜliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla wykonawców, u których ponad 50 % pracowników stanowią osoby

niepełnosprawne: nie

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena.

IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=261832&rok=2011-08-26

5 z 7 2011-08-26 14:33



IV.3) ZMIANA UMOWY

Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian

1) Zamawiający dopuszcza moŜliwość zmian postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie, której dokonano wyboru Wykonawcy, w przypadku

wystąpienia, co najmniej jednej z okoliczności wymienionych poniŜej, z uwzględnieniem podawanych warunków ich wprowadzenia. 2) Zmiana sposobu spełnienia

świadczenia - zmiany technologiczne, w szczególności: a) niedostępność na rynku materiałów lub urządzeń wskazanych w dokumentacji spowodowana zaprzestaniem

produkcji lub wycofaniem z rynku tych materiałów lub urządzeń; b) pojawienie się na rynku materiałów lub urządzeń nowszej generacji pozwalających na zaoszczędzenie

kosztów realizacji przedmiotu umowy lub kosztów eksploatacji wykonanego przedmiotu umowy; c) pojawienie się nowszej technologii wykonania zaprojektowanych robót

pozwalającej na zaoszczędzenie czasu realizacji inwestycji lub kosztów wykonywanych robót, jak równieŜ kosztów eksploatacji wykonanego przedmiotu umowy; d)

konieczność zrealizowania robót przy zastosowaniu innych rozwiązań technicznych/technologicznych lub materiałowych niŜ wskazane w dokumentacji, w sytuacji, gdyby

zastosowanie przewidzianych rozwiązań groziło niewykonaniem lub wadliwym wykonaniem robót, e) odmienne od przyjętych w dokumentacji warunki geologiczne

(kategorie gruntu, kurzawka, głazy narzutowe itp.) skutkujące niemoŜliwością zrealizowania przedmiotu umowy przy dotychczasowych załoŜeniach technologicznych; f)

odmienne od przyjętych w dokumentacji warunki terenowe, w szczególności istnienie podziemnych sieci, instalacji, urządzeń, nie zinwentaryzowanych obiektów

budowlanych (bunkry, fundamenty, ściany szczelne itp.) skutkujące niemoŜliwością zrealizowania przedmiotu umowy przy dotychczasowych załoŜeniach technologicznych

lub materiałowych; g) konieczność zrealizowania robót przy zastosowaniu innych rozwiązań technicznych lub materiałowych ze względu na zmiany obowiązującego prawa.

3) Zmiany osobowe: a) zmiana osób, przy pomocy, których Wykonawca realizuje przedmiot umowy na inne legitymujące się co najmniej równowaŜnymi uprawnieniami, o

których mowa w ustawie Prawo budowlane; b) zmiana Podwykonawcy, przy pomocy którego Wykonawca wykonuje przedmiot umowy; c) zmiany osób do nadzorowania

robót. 4) Pozostałe zmiany: a) zmiana obowiązującej stawki VAT - jeśli zmiana stawki VAT będzie powodować zwiększenie lub zmniejszenie kosztów wykonania umowy po

stronie Wykonawcy, Zamawiający dopuszcza moŜliwość zwiększenia lub zmniejszenia wynagrodzenia o kwotę równą róŜnicy w kwocie podatku zapłaconego przez

Wykonawcę; b) zmiana sposobu rozliczania umowy lub dokonywania płatności na rzecz Wykonawcy na skutek zmian zawartej przez Zamawiającego umowy o

dofinansowanie projektu lub wytycznych dotyczących realizacji projektu; c) inna niŜ wymienione siła wyŜsza (zdarzenie zewnętrzne, niemoŜliwe do przewidzenia i do

zapobieŜenia) uniemoŜliwiające wykonanie przedmiotu umowy zgodnie z SIWZ i dokumentacją. 5) Nie stanowi zmiany umowy w rozumieniu art. 144 ustawy Prawo

zamówień publicznych: a) zmiana danych związanych z obsługą administracyjno-organizacyjną umowy (np. zmiana nr rachunku bankowego, zmiana dokumentów

potwierdzających uregulowanie płatności wobec podwykonawców) b) zmiany danych teleadresowych, zmiany osób wskazanych do kontaktów miedzy Stronami;

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia: www.bip.mieroszow.pl

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=261832&rok=2011-08-26

6 z 7 2011-08-26 14:33



Specyfikację istotnych warunków zamówienia moŜna uzyskać pod adresem: Urząd Miejski w Mieroszowie, pl. Niepodległości 1, 58-350 Mieroszów.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 09.09.2011 godzina 10:00, miejsce: Urząd Miejski w Mieroszowie, pl.

Niepodległości 1, 58-350 Mieroszów.

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.17) Czy przewiduje się uniewaŜnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budŜetu Unii

Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu

(EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=261832&rok=2011-08-26

7 z 7 2011-08-26 14:33


